tris et Filii et Spiritus sancti f propria manu con-

firmavi.

Actum Atrebati in synodo anno Dei Christi 1037,

indictione v, Nonis Februarii, anno autem ponti-

ficatus domni Lamberti Atrebatensis episcopi

quarto.

H.

Pro monasterio Elnonensi.

(Anno 1097.)

p In nominiPatris, et Filii,etSpiritus sancti.Amen.

Ego LambertusDei miseralioneAtrebatens^sepisco-

pus desideranti animo cupiens eradicare omnem
Simoniacam ha^resim a nostra dicecesi,satisfaciens

preoibus domni Hugonis venerabilis abbatis Elno-

nensis coenobii de titulo Beati Stephani protomar-

tyris et gloriosi Sancti Amandi cseterumque fra-

trum ejusdem Ecclesiae, ha^caltaria, scilicet de

Scaldino, de Lurcio, et de Ruoth, et de Bulciniolo,

et de Dieraco,qu6e hactcnus personaliter tenuerant,

propeccatorumnostrorumremissionesuccessorum-

que nostroruin episcoporum praenominatsa congre-

gationi liberaliter possidenda, remotaomni simo-

niaoa exactione, in perpetuum conflrmamus; eata-

raen oonditione ut,defunotis presbyteris locorum il-

lorum idonei ab abbate ad episcopum deducantur,

D eisqueeura animarum al episoopo gratis incpenda-

tur. Salvo in omnibus jure Atrebatensis episcopi

et redditibusejus, et consuetudinibusarchidiaconi

sui et ministrorum ejus. Si qui vero post hano no-

stram dennitionem preedictam haeresim eradioatam

replantare prssumpserit, vel pro tali negotio pecu-

niam exegerit, dator et acceptor cum Simone hae-

retico anathem.i sit.Praedictus autem domnus Hugo

abbas, sed et omnis Elnonensis ocenobili successor

ejus abbas, si ad synodum ab Atrebatensi episcopo

fuerit invitatus, adveniet. Et si talibus negotiis de-

tentus elintentusfuerit proquibus advenire non po-

tuerit, per quemdam monachorum suorum,nisi an-
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uente episcopo remanserit, causaset canonicale et

syodalis excusationistransinittet.Obedientiariusve-

ro altarium suprodictorum monachus synodis sem-

per intererit. Hanc etiam atfinitatenn inter Atreba-

tensem et Elnonensem Eccleiiam inconvulsa stabi-

litate concedimus quatenus Elnocenses, audilo epi-

scopi obitu, exsequias illius fraterne celebrare non

diCferant, et Atrebatenses similiter de abbate sanoti

Amandi faciant.Nosvero istius paginaeauctoritateni

ratam et inconvulsam permanere volentes, eam in

praesentia sbscriptorum teslium consignavimus. S.

domni Clarembaldi Obstrevandensis archidiaconi.

S.domni Joannis archidiaconi Atrebatensis.S.dom-

mi Odonis Sanctae Marise prspositi. S. domni Ga-